

2022 йил июль ойида биржа орқали тузилган шартномалар асосида харид қилинган товарлар

№	Маҳсулот номи	сон	бир дона нархи	умумий нархи	корхона номи
1	Услуги по обслуживанию теплого счетчика	1,00	4293012,00	4293012,00	"ISSIQLIK USKUNALARI" XK
2	Сервис и обслуживание транспортных средств	1,00	1149700,00	1149700,00	ООО PIT STOP MOTORS
3	Сервис и обслуживание транспортных средств	1,00	9300000,00	9300000,00	ООО PIT STOP MOTORS
4	Услуга по брокерскому вознаграждению	3,00	300000,00	900000,00	JASUR AGENT SERVIS MCHJ
5	Услуга по брокерскому вознаграждению	3,00	300000,00	900000,00	JASUR AGENT SERVIS MCHJ
6	Услуга по текущему ремонту техники	1,00	359000,00	359000,00	YATT ORTIQOV ABDURASHID TURSUNBOY O'G'LI
7	Полиграфические услуги	200,00	3850,00	770000,00	TABRIKLAR DUNYOSI
8	Услуги по монтажу и установке системы видеонаблюдения	1,00	3500000,00	3500000,00	ООО TI BOSS ELECTRONICS
	<b>Жами:</b>			21 171 712,00	

2022 йил август ойида биржа орқали тузилган шартномалар асосида харид қилинган товарлар

№	Маҳсулот номи	сон	бир дона нархи	умумий нархи	корхона номи
1	Полиграфическая продукция	112,00	29000,00	3248000,00	ЧП «ЕВЗМАН Л,А,»
2	Услуги по техническому обслуживанию лифтов	5,00	1732590,00	8662950,00	ЧП "SHIFT LIFT"
3	Почетная грамота	12,00	49000,00	588000,00	ООО"TABRIKLAR DUNYOSI"
4	Услуга по брокерскому вознаграждению	4,00	300000,00	1200000,00	ООО JASUR AGENT SERVIS
5	Полиграфические услуги	6,00	39000,00	234000,00	YTT"Yevzman Lev Aleksandrovich"
	<b>Жами:</b>			13 932 950,00	

2022 йил сентябрь ойида биржа орқали тузилган шартномалар асосида харид қилинган товарлар

№	Маҳсулот номи	сон	бир дона нархи	умумий нархи	корхона номи
1	Монтаж и демонтаж средств пожарной сигнализации	1,00	4600000,00	4600000,00	ООО ZAMIN BIG GROUP
2	Услуга по перезарядке огнетушителей	1,00	1870000,00	1870000,00	FIRE PROTECTION 101 MCHJ
3	Противопожарный комплект	2,00	1900000,00	3800000,00	FIRE PROTECTION 101 MCHJ
4	Услуга Обследования дымоходов и вент каналов	2,00	230000,00	460000,00	OZBEKISTON YONGINGA QARSHI KURASH JAMIYATINING TOSHKENT SHAHAR BOLINMASI
	<b>Жами:</b>			10 730 000,00	